
▌ （仮称）布施分署庁舎建設工事の経過について                              令和７年１１月号 

令和７年１１月初旬の工事状況について、庁舎の内部工事は完了し、外構工事は全体的に整

備が進んでおり、１２月中に完成予定となっています。また、内部は浴室、仮眠室、駐輪場等を

備え、職員が２４時間体制で業務に従事できるよう整備しております。 

今後は、指令システムや旧庁舎からの物品の引っ越し作業を実施し、新庁舎の運用を開始す

る予定となっています。 

引き続き、細心の注意を払い建設工事を進めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

【庁舎東面】 

【車庫】 

【浴室】 【駐輪場】 


